АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 8
01.02.2010 год                                                                                             х.Семичный
Об отмене Постановления Администрации

Семичанского сельского поселения

от 19.11.20009 года № 91

«О порядке обеспечения первичных мер

пожарной безопасности в границах

Семичанского сельского поселения,

в муниципальных организациях и учреждениях

Семичанского сельского поселения»

На основании протеста прокурора района №7-13-10/78 от 27.01.2010 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Семичанского сельского поселения от 19.11.2009 г. №91 «О порядке обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах Семичанского сельского поселения, в муниципальных организациях и учреждениях Семичанского сельского поселения» отменить.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Семичанского сельского поселения                                                С.С.Гергиев